

Technická specifikace Zboží - ceník

Hardware - Server 1

Product	Description	Qty	cena za KS	cena celkem
8286-42A	Server 2:8286 Model 42A	1	9 801,41	9 801,41
266	Linux Partition Specify	1	0,00	0,00
2147	Primary OS - Linux	1	0,00	0,00
4650	Rack Indicator- Not Factory Integrated	1	0,00	0,00
4794	Power Active Memory Expansion Enablement	1	20 480,76	20 480,76
5228	PowerVM Enterprise Edition	24	0,00	0,00
5771	SATA Slimline DVD-RAM Drive	1	5 366,48	5 366,48
5899	PCIe2 4-port 1GbE Adapter	2	4 499,46	8 998,91
6458	Power Cord 4.3m (14-ft), Drawer to Wall/IBM PDU (250V/10A)	4	184,58	738,30
9443	New SUSE License Core Counter	12	0,00	0,00
9444	Other AIX License Core Counter	12	0,00	0,00
9724	Language Group Specify - Czech	1	0,00	0,00
EB2L	AC Power Supply - 900W	4	2 760,92	11 043,68
ECW0	Optical Wrap Plug	2	184,25	368,51
EHKV	SAP HANA Tracking Feature	1	0,00	0,00
EJ0N	Storage Backplane 12 SFF-3 Bays/DVD Bay	1	11 026,67	11 026,67
EJ0S	Split #EJ0N to 6+6 SFF-3 Bays: Add 2nd SAS Controller	1	11 026,67	11 026,67
EJTC	Front Bezel for 12-Bay BackPlane	1	1 102,64	1 102,64
EM8E	128 GB DDR3 Memory	12	94 670,18	1 136 042,14 Kč
EN0A	PCIe3 16Gb 2-port Fibre Channel Adapter	2	47 096,16	94 192,31
EN15	PCIe3 4-port 10GbE SFP+ Copper Adapter	2	38 502,35	77 004,69
EN03	5m (16.4-ft), 10Gb E'Net Cable SFP+ Act Twinax Copper	8	778,43	6 227,40
EPXH	12-core 3.52 GHz POWER8 Processor Card	2	124 152,53	248 305,06
EPYH	One Processor Core Activation for #EPXH	24	27 656,40	663 753,53
ESC6	S&H-b	1	3 540,63	3 540,63
ESFB	300GB 15K RPM SAS SFF-3 4K Block - 4096 Disk Drive	6	9 220,73	55 324,35
EU19	Cable Ties & Labels	1	295,00	295,00
				2 364 639,15

Software - Server 1

Product	Description	Qty	cena za KS	cena celkem
5639-SAP	SUSE SLES for SAP Applications for Power	1	0,00	0,00
8000	Supply - SLES for SAP Appl for Power	1	0,00	0,00
MCYFZA	SAP Appl 1-2 Skts Unlimited LPARs w 3yr Prm Sub	1	413 660,82	413 660,82
5692-A6P	System Software	1	0,00	0,00

1101	DVD Process No Charge	1	0,00	0,00
1404	VIOS Expansion Pack	1	0,00	0,00
2201	Virtual I/O Server	1	0,00	0,00
2307	PowerVP Standard Edition (5765-SLE)	1	0,00	0,00
2324	NovaLink (5765-PVS/PVE)	1	0,00	0,00
3435	DVD/CD-ROM	1	0,00	0,00
5765-PVE	PowerVM Enterprise Edition	1	0,00	0,00
V7FXBG	Per Processor - Small	24	3 693,43	88 642,22
5773-LNX	3 Yr IBM Support for Linux	1	0,00	0,00
S0UHG7	3 yr Support per Server	1	25 572,79	25 572,79
5773-PVE	3-Year SWMA for 5765-PVE	1	0,00	0,00
U0VSC5	Per Processor 3yr reg - Small	24	2 770,55	66 493,22
				594 369,06

Upgrade Hardware - Server 2

model 8286-42A, sn 0021CEE8V

Product	Description	Qty	cena za KS	cena celkem
EM8E	128 GB DDR3 Memory	8	94 066,80	752 534,42
EN15	PCIe3 4-port 10GbE SFP+ Copper Adapter	2	38 502,35	77 004,69
EN03	5m (16.4-ft), 10Gb E'Net Cable SFP+ Act Twinax Copper	8	778,43	6 227,40
				835 766,51

Celková cena bez DPH:

Server 1 HW	2 364 639,15 Kč
Server 1 SW	594 369,06 Kč
Server 2 - Upgrade	835 766,51 Kč
Celkem HW	3 794 774,72 Kč

HW Maintenance 5let/24x7/24h FIX	902 625,28 Kč
služby 3000/rok/5let	152 100,00 Kč

Celková cena bez DPH	4 849 500,00 Kč
-----------------------------	------------------------